1.7 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 28 апреля 2006 г. № 277 
«О некоторых вопросах регулирования рынка ценных бумаг» (далее - Указ 
№ 277). 

Исполнение обязательств по Облигациям обеспечивается залогом 
недвижимого имущества на �умму 608 000,00 (шестьсот восемь тысяч) долларов 
США и поручительством юридического лица на сумму 72 000,00 ( семьдесят две 
тысячи) долларов США. Общий объем обеспечиваемых о'бязательств по 
облигациям составляет 680 000,00 (шестьсот восемьдесят тысяч) долларов США. 

8.1 Исполнение обязательств Эмитента по 608 Облигациям обеспечивается 
залогом недвижимого имущества стоимостью 760 224,97 (семьсот шестьдесят 
тысяч двести двадцать чеtыре) доллара США девяносто семь центов. Перечень 
недвижимого имущества приведен в Приложении № 1 к настоящему Решению.